СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ

            июля 2021 года                                                          № 70
                                                     село Усть-Наринзор
             О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения
              «Усть-Наринзорское» от 10.02.2020 года  № 23  «Об  утверждении
              Положения «О  бюджетном процессе в сельском поселении
             «Усть-Наринзорское»

На основании Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста Прокурора Сретенского района № 07-21б-2021 от 18.06.2021 года руководствуясь статьей 8 Устава сельского поселения «Усть-Наринзорское», Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское»
РЕШИЛ:
Внести изменения в Решение Совета сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 10.02.2020 года №23 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Усть-Наринзорское»
         1.Статью 11   дополнить следующим содержанием :
       «реестры источников доходов бюджета, методики (проекты
       методик) и расчеты распределения внебюджетных трансфертов, паспорта
       муниципальных программ ( проекты изменений в указанные паспорта).»
        2.Пункт 4.3 части 6 положения изложить в следующей редакции:
            «муниципальных программах, проектах муниципальных   программ,  проектах
          изменений указанных программ»
       3.Настоящее Решение вступает в законную силу после его официального
            опубликования ( обнародования), в соответствии с Уставом сельского
            поселения «Усть-Наринзорское».
[bookmark: _GoBack]

               Глава сельского поселения
               «Усть-Наринзорское»:                             А.Ю. Бочкарников